
 

 

POSTANOWIENIE NR 158/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Górzyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Górzyca.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 158/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Spotkań Polsko-Niemieckich w Górzycy, ul. Polna 

8/1, 69-113 Górzyca: 

 

1. Magdalena Ewa Dobysz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żabice 

2. Joanna Bożena Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górzyca 

3. Krzysztof Józef Krupa, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Górzyca 

4. Anna Kuzioła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Laski Lubuski 

5. Agnieszka Nerko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Górzyca 

6. Agnieszka Katarzyna Pilarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Górzyca 

7. Patrycja Raźna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Górzyca 

8. Joanna Ścigaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Żabice 

9. Danuta Witkowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Laski Lubuskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnowie, Czarnów 

ul. Plac Wolności 2, 69-113 Górzyca: 

 

1. Eryka Biłyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Górzyca 

2. Halina Borysławska-Szkuciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żabice 

3. Maria Jamnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stańsk 

4. Justyna Marta Kowalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Górzyca 

5. Ewelina Pakos, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnów 

6. Monika Ptak, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Laski Lubuskie 

7. Katarzyna Strzelecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Żabicach, Żabice ul. Kostrzyńska 5a, 69-

113 Górzyca: 

 

1. Ryszard Fidziukiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stańsk 

2. Urszula Wanda Fronk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Górzyca 

3. Paulina Kowalczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Górzyca 

4. Ewa Danuta Kulica, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Górzyca 

5. Beata Elżbieta Smaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żabice 

6. Gabriela Ewa Sołtysik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górzyca 

7. Agata Szczerbin, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Laski Lubuskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska, Pamięcin 60A, 69-113 Górzyca: 

 

1. Wiesława Zdzisława Braszak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Górzyca 

2. Marta Maria Ciureja, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pamięcin 

3. Lidia Guźniczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pamięcin 

4. Izabela Podjaska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Górzyca 

5. Robert Mariusz Tomczak, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Słubice 

6. Anna Urban, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gorzów 

Wielkopolski 

7. Marlena Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kostrzyn nad Odrą 

 

 


